
                                                          Dodatok č. 1/2016 

                                        k Zmluve o spolupráci č 1/2015 zo dňa 19.1.2016 

uzavretej podľa zákona č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme nebytových priestorov v znení 

                                                    neskorších predpisov 

 

 

Nájomca:  CULTUS Ružinov, a.s., Ružinovská 28,  820 09 Bratislava 

   Zastúpená: Mgr. Andrea Kozáková, predseda predstavenstva 

           Ing. Richard Bednár, PhD., člen predstavenstva 

                                           IČO:   35 874 686 

                                           DIČ:   2021773941 

   Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. 

   Číslo účtu: 2626705802/1100 

   Zapísaná v Obchodnom registri na Okresnom súde Bratislava I, 

   oddiel: Sa, vložka č. 3262/B 

  

Podnájomca:              SUPER TAXI s.r.o 

                                         Jaromír Ručkay 
               Vranovská 4, 851 01 Bratislava 

                                         IČO:35 870 214  

                

 

 

          Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluvu o podnájme nebytových priestorov č.38/2016 (ďalej len „zmluva“) 

zo dňa 7.3.2016 uzavretú medzi vyššie uvedenými zmluvnými stranami, vrátane jej platných dodatkov menia 

a dopĺňajú takto: 

 

                                                                            Čl. II 

             DOBA A ÚČEL 

 

Zmluvné strany sa dohodli, že znenie ods.1 tohto článku zmluvy menia nasledovne: 

 

Cena podnájmu je stanovená dohodou zmluvných strán a pozostáva z nájomného za 2 parkovacie miesta  

v zmluve č.24/2016 sa menia k 1.3.2016 zo 138.- Eur na 103,50- Eur mesačne   

 

                        Cena za podnájom za mesiac 103,50-Eur  

 

1. Táto zmluva sa uzatvára  na dobu určitú a to do 31.12.2016 

 

          Ostatné ustanovenia zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č.  k zmluve zostávajú nezmenené. 

          Dodatok č.1/2016  k zmluve tvorí jej neoddeliteľnú súčasť a je uzatvorený v dvoch 

identických vyhotoveniach, pričom každá zo zmluvných strán obdrží jedno vyhotovenie. 

          Tento Dodatok č.1/2016  k zmluve nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán. 

 

 

 

V Bratislave 

 

Nájomca:                                                                                                                           Podnájomca: 

                                                                               

 

                                                        

predseda predstavenstva 

 

 

 

člen predstavenstva 

 

 


